Përmbledhjet e këtyre numërimeve sipas lokacionit dhe tipit të mjeteve pas përpunimit të nevojshëm janë vendosë
në mënyrë tabelare sipas formatit në Tabelën 6.

Tabela 6. Numërimi i flukseve të trafikut në lokacionet specifike për orën kulmore

Lokacioni Drejtimi

A
ut

om
je

te

të

ud
hë

ta
rë

ve

K
am

io
n+

A
ut

ub
us

Lokacioni 1
(1001)

Suharekë-Autoudhë 250 8

Autoududhë/ Suharekë 250 11

Lokacioni 2
(1002)

Suharekë – Shirokë 570 46

Shirokë-Suharekë 612 44

Lokacioni 3
(1003)

Suharekë- Reqan 130 8

Reqan - Suharekë 164 4

Lokacioni 4
(1004)

Suharekë-Duhël 140 4

Duhël-Suharekë 192 6

Lokacioni 5
(1005)

Suharekë-Reshtan 300 6

Autoududhë - Suharekë 300 9

Në krijimin e modelit të kërkesës për transport rëndësi të madhe kanë edhe 4 zonat jashtme të cilat gjenerojnë dhe
tërheqin trafik.